
VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 

KRONOBERGS DREVERKLUBB 2025 

Styrelsen har bestått av ordinarie: Martin Rydiander (Ordf.) Robert Hovnell (kassör), Mats Bengtsson 

(sekreterare), Erik Bergström, Jonas Olsson, Magnus Danielsson och Martin Davidsson. Suppleanter: 

Edin Tabakovic, Jimmy Elmelo och Mats Fransson. 

Under DP-säsongen har vi haft drygt 70 drevprovsstarter. Vi har mycket bra domare, och med vår 

duktiga kommissarie Jonas Olsson, har alla som anmält lyckats få sin start. Vi har 3 domarelever som 

kommer bli ett fint tillskott till klubben. Hör av er till någon i styrelsen om ni vill bli domare!  

På vårt klubbmästerskap segrade Skottatorpets Nessie med 1+1 rå 35 ep före Björkekärrs Flisa 1+1 rå 

33 ep och Friljusets Ida 1+1rå 32 ep. Dessa tre hundar blev Kronobergs DK:s representanter till 

Klubbkampen i Skåne. 

På SM kvalet i Skåne tog sig Friljusets Ida vidare till SM som Blekinge DK arrangerade. Där kammade 

Ida hem en stark silverplats med 1+1 rå 66 mästerskapspoäng. Som en av topp 4 så gick de vidare till 

nordiska mästerskapen i Norge där de tog hem en elfteplats, och det svenska laget blev tvåa i 

lagtävlingen. Grattis till fina resultat Martin! 

Kronobergs DK har också vinnaren av Har-SM 2025! Jaktgåvans Tora, ägare Roger Nilsson Kosta 

gjorde ett otroligt starkt resultat med 1+1 hare. Stort grattis Roger och Tora!  

På utställningen i Ljungby startade 45 hundar där BIR blev Ronja och BIM blev Landbogläntans 

Winston. 

I Åseda startade 39 hundar och där BIR blev Risshöjdens Gizmo och BIM blev Wallelyckans Juni. 

Under säsongen för viltspår startade 6 st ekipage. Torbjörn Sjögren och Johanna ordnade prova på 

viltspår där 5 hundar och 8 personer deltog samt utställningsträning där 7 hundar och 12 personer 

deltog. Bra initiativ och jobb! 

Ekonomin är fortsatt mycket god i klubben. 

Förutom ordinarie styrelsearbete, så är vår klubb aktiv i det nationella arbetet också genom att ingå 

som provläsare, tillsätta mästerskapsdomare, vara med i mästerskapskommité samt ingå i 

valberedning för centralstyrelsen. 

Antalet medlemmar var vid årsskiftet 308 vilket är oerhört glädjande och bör visa på att vi jobbar i 

rätt riktning för våra medlemmar. Dock ska vi fortsätta jobba för att vara den självklara hundklubben 

att vara medlem i. 

Tusen tack alla funktionärer som hjälper till med att genomföra drevprov och utställningar, utan er 

går det inte! Men även stort tack till er medlemmar som stöttar genom att betala in medlemsavgift 

och starta på DP, ställa ut och köpa lotter. Ni är jätteviktiga! 
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